
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
  Sportovně technická komise 

Zápis č.4/22-23 
 

z jednání konaného dne 8.9.2022 v sídle OFS Nymburk, Nerudova 512/10, Nymburk.   
Přítomni: Mašinda, Myška, Doubek, Bosák, Tangl online 
Omluveni:  
Bod č. 1 – došlá pošta  
1.1. TJ Sokol Všejany – podání stížnosti k průběhu utkání mladších žáků 2022218F1A0502 

Sokol Krchleby – TJ Sokol Všejany. STK bere na vědomí. Dále viz bod  2. tohoto zápisu. 
Bod č. 2 – kontrola soutěží   
OP muži 5.kolo – bez závad, až na utkání 2022218A1A0507 Trnavan Rožďalovice – FK Litol 
mládež A, kde VM hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu FK Litol mládež A dle RMS a SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
3.třída sk.A 5.kolo – bez závad až na utkání 2022218A2A0506 Sokol Stratov – AFK Semice kde 
nebyla v pořádku kabina rozhodčího (viz. zpráva RO v ZOU). STK vyzývá Sokol Stratov 
k odstranění této závady do příštího domácího utkání.  
3.třída sk.B 5.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 5.kolo – bez závad 
4. třída sk.B 5.kolo – bez závad  
Starší dorost sk. A 5. kolo – bez závad 
Starší dorost sk. B 5. kolo - bez závad 
Fotbalservis OP st.žáci 5. kolo – bez závad 
Okresní soutěž st.žáci 7+1 5. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml. žáci sk.A 5. kolo – bez závad, až na utkání 2022218F1A0502 Sokol 
Krchleby – Sokol Všejany, které nebylo dohráno pro odstoupení mužstva hostů. Dále 
organizátor utkání Sokol Krchleby nesplnil povinnosti organizátora týkající se ZoU. STK 
prošetřila okolnosti týkající se uvedeného utkání a ukládá sehrát toto utkání znovu v náhradním 
termínu. STK vyzývá oba kluby k oznámení dohody o novém termínu utkání a to do pondělí 
12.9.2022 na OFS Nymburk prostřednictvím emailu inf@ofsnymburk.cz. Pokud kluby nenahlásí 
dohodu o náhradním termínu utkání nový termín určí STK. 
Fotbalservis OP ml.žáci sk.B 5. kolo – bez závad 
Starší a mladší přípravky – v IS FAČR došlo k špatnému nastavení typu ZoU u těchto soutěží. 
Proto nebylo možné zadal konečné výsledky ale pouze poločasové. V IS budou všechna utkání 
opravena. Oprava byla také provedena u typu ZoU tak, aby další utkání byla v pořádku. 
 
Bod č. 3 – kontrola soutěží   
3.1. Změny termínu utkání: 
 2022218A3B0604 Hrubý Jeseník B – Sokol Košík. STK souhlasí. Změna provedena v IS  
          FAČR. Poplatek za změnu termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou    
          fakturu Sokol Košík. 
          2022218C1B0602 AFK Semice – Sadská/K.Lhota. STK souhlasí. Změna provedena v IS   
          FAČR. Poplatek za změnu termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou  
          fakturu AFK Semice. 
 

mailto:inf@ofsnymburk.cz


                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
3.2. Porušení čl. 9 RMS: 
 - Opočnice/Běrunice, utkání 2022218A2B0504, pokuta Kč 300,- 
 - Sokol Třebestovice, utkání 2022218A2A0505, pokut Kč 300,-. 
Pokuty budou připsány na sběrnou fakturu. 
3.3. Sokol Třebestovice, utkání 2022218A2A0403, kde se VM nedostavil k potvrzení ZoU. 
STK ukládá mužstvu Sokol Třebestovice dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  
 
 
 
    Zapsal: Myška v.r.                                         Karel Mašinda v.r.,  
            předseda STK OFS Nymburk 

 
 


